

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 97531
FECHA DE ELABORACION: 27/02/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	81314	BIOCONECTOR RECTO	PIEZA	1.00	100.00	56.92	5,692.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 648
2	20094	CATETER UMBILICAL 3.5 FR	PIEZA	1.00	10.00	73.63	736.30
	OC		COG: 254-01		2.- (OC: 142880)		Exist.: 10
3	20938	CATGUT CROMICO 2/0 CT-1 (37MM)	PIEZA	1.00	72.00	40.63	2,925.36
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 86
4	20257	CIDEX OPA (ORTO-GLUTARALDEHIDO)	BOTE	4.00	4.00	1,233.00	4,932.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 8
5	20498	ESTOQUINETE SINTETICO 10 X 22.8	CAJA	1.00	2.00	172.11	344.22
	Cotizando		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 1
6	20057	ETHILON 5/0 SC-20	PIEZA	1.00	60.00	70.47	4,228.20
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 64
7	20536	JERINGA DESECHABLE P/PERFUSOR DE 20	PIEZA	1.00	200.00	56.00	11,200.00
	OC		COG: 254-01		2.- (OC: 145529)		Exist.: 84
8	941775	MASCARILLA P/ANESTESIO ADULTO	PIEZA	1.00	100.00	41.26	4,126.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 907
10	81066	PLACA P/ELECTROCAUTERIO ADULTO	PIEZA	1.00	100.00	73.12	7,312.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 220
11	20681	SEDA 1/0 S/A	PIEZA	1.00	60.00	55.00	3,300.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 168
12	20667	SEDA 2/0 SH	PIEZA	1.00	60.00	19.84	1,190.40
	OC		COG: 254-01		2.- (OC: 145552)		Exist.: 69
13	20669	SEDA 3/0 MH (36MM)	PIEZA	1.00	60.00	26.67	1,600.20
	Cotizando		COG: 254-01		2.- (OC: 142674)		Exist.: 145
14	20737	SONDA NELATON NO. 8	PIEZA	1.00	10.00	8.02	80.20
	Cotizando		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 90
OBS.: TRANSPARENTE---ROJA							
16	20821	VENDA ELASTICA 15 CM.	PIEZA	1.00	120.00	4.81	577.20
	OC		COG: 254-01		2.- (OC: 142065)		Exist.: 92
17	893136	VICRYL 6-0 O/A TG-140-8	PIEZA	1.00	12.00	211.00	2,532.00
	Cotizando		COG: 254-01		3.- (ESTHER)		Exist.: 21

MOTIVO DE LA SOLICITUD:

FALTANTES DEL 25 DE FEB. AL 01 DE MARZO DE 2019

DIVISION DE RECURSOS
MATERIALES

SubTotal: 50,776.08
IVA: 8,124.17
Total: 58,900.25

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANT ANALIZO (JEFE DE ALMACEN) AUTORIZO REC. FINANCIERO / COOR. ADMVO RECEPCION DEPTO. COMPRAS

C.P. MAYRA VANESSA CORTES
TORRES

C.P. MAYRA VANESSA
CORTES TORRES

C.P. FERNANDO HDZ. ESPERICUETA /
C.P. GUSTAVO REYES HERNANDEZ

NOMBRE Y FIRMA

FECHA DE REQ.: 27/02/2019

FECHA DE REQ.: 27/02/2019

FECHA DE REQ.: 27/02/2019

FECHA: _____

NOTAS:

1.- El Precio Unitario es un valor de referencia: (1 CPC) Costo Promedio de OC Validades, (2 OC) Costo de la ultima OC, (3 Usuario) Costo capturado por el usuario.
2.- Requisición modificada deberá traer anexa la requisición original con las firmas del solicitante

Capturo: ESTHER / Modifico Req.:

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 97903
FECHA DE ELABORACION: 20/03/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	10076	ANTISEPTICOS Y GERMICIDAS Agua oxigenada en concentración del 2.5 a 3.5%. Envase con 480 ml.	FRASCO	1.00	96.00	11.18	1,073.28
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 149211)		Exist.: 109
2	941709	ALCOHOL DE 70 GRADOS	FRASCO	1.00	600.00	28.00	16,800.00
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 149289)		Exist.: 687
DBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
3	20144	APLICADORES DE MADERA C/750	CAJA	750.00	180.00	65.00	11,700.00
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 144913)		Exist.: 398
4	20257	CIDEX OPA (ORTO-GLUTARALOEHID)	BOTE	4.00	4.00	1,233.00	4,932.00
	Autorizada		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 8
5	941814	GUANTE MICROTOUCH ND. 8 (PAR)	PIEZA	1.00	1,200.00	5.15	6,180.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 1715
6	20462	HOJA DE BISTURI NO. 20 ESTERIL	PIEZA	1.00	2,000.00	1.23	2,460.00
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 145538)		Exist.: 2595
8	40122	INTRODUCTOR PERCUT C/VALV. 7 FR.	PIEZA	1.00	5.00	650.00	3,250.00
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 147086)		Exist.: 1
9	22174	JERINGA DESECHABLE 50 ML.	PIEZA	1.00	300.00	7.23	2,169.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 243
10	21690	K-11 SONDA ESTOMACAL	PIEZA	1.00	200.00	4.64	928.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 321
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
11	20577	K-29 CANULA NAZAL INFANTIL	PIEZA	1.00	100.00	42.50	4,250.00
	Autorizada		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 219
12	21691	K-32 SONDA ALIMENTACION INF.	PIEZA	1.00	400.00	4.55	1,820.00
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 148635)		Exist.: 6075

MOTIVO DE LA SOLICITUD:

FALTANTES DEL 19 AL 25 DE MARZO/19

DIVISION DE RECURSOS
MATERIALES

SubTotal: 55,562.28
IVA: 8,889.96
Total: 64,452.24

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANT ANALIZO (JEFE DE ALMACEN) AUTORIZO REC. FINANCIERO / COOR. ADMVO. RECEPCION DEPTO. COMPRAS

C.P. MAYRA VANESSA CORTES
TORRES

C.P. MAYRA VANESSA
CORTES TORRES

C.P. FERNANDO HDZ. ESPERICUETA /
C.P. GUSTAVO REYES HERNANDEZ

NOMBRE Y FIRMA

FECHA DE REQ.: 20/03/2019

FECHA DE REQ.: 20/03/2019

FECHA DE REQ.: 20/03/2019

FECHA: _____

NOTAS:

Capturo: ESTHER / Modifico Req.:

1 - El Precio Unitario es un valor de referencia: (1 CPC) Costo Promedio de OC Validadas. (2 OC) Costo de la ultima OC. (3 Usuario) Costo capturado por el usuario.
2 - Requisición modificada deberá traer anexa la requisición original con las firmas del solicitante.

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 97904

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 20/03/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	22152	KIT MAHURKAR 11.5 FR X 19.5	PIEZA	1.00	5.00	1,163.25	5,816.25
	Cotizando		COG: 254-01		2.- (OC: 148657)		Exist.: 11
2	22110	MEDIAS TED ANTIEMBOlicas (PAR)	PAQUETE	1.00	240.00	36.09	8,661.60
	OC		COG: 254-01		2.- (OC: 148561)		Exist.: 24
3	22102	MONOCRYL 3/0 PS-1	PIEZA	1.00	24.00	211.37	5,072.68
	OC		CDG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 6
4	22008	PARCHE APOSITO (TEGADERM) C/100	CAJA	100.00	30.00	660.00	19,800.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 55
5	20883	PERA DE ASPIRACION NO. 2	PIEZA	1.00	50.00	22.88	1,144.00
	OC		COG: 254-01		2.- (OC: 149593)		Exist.: 60
6	81066	PLACA P/ELECTROCAUTERIO ADULTO	PIEZA	1.00	400.00	56.65	22,660.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 220
7	20063	PRDLENE 1/0 SH	PIEZA	1.00	24.00	128.38	3,081.12
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 37
8	20667	SEDA 2/0 SH	PIEZA	1.00	48.00	39.50	1,896.00
	OC		CDG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 69
9	882242	SISTEMA DE SUCCION CERRADO 14 FR	PIEZA	1.00	50.00	429.67	21,483.50
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 51

MOTIVO DE LA SOLICITUD:

CONSUMO DEL 19 AL 25/03/19

DIVISION DE RECURSOS
MATERIALES

SubTotal: 89,615.35
IVA: 14,338.46
Total: 103,953.81

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANT ANALIZO (JEFE DE ALMACEN) AUTORIZO REC. FINANCIERO / COOR. ADMVO. RECEPCION DEPTO. COMPRAS

C.P. MAYRA VANESSA CORTES
TORRES

C.P. MAYRA VANESSA
CORTES TORRES

C.P. FERNANDO H0Z. ESPERICUETA /
C.P. GUSTAVO REYES HERNANDEZ

NOMBRE Y FIRMA

FECHA DE REQ.: 20/03/2019

FECHA DE REQ.: 20/03/2019

FECHA DE REQ.: 20/03/2019

FECHA: _____

NOTAS:

Capturo: ESTHER / Modifico Req.:

- 1.- El Precio Unitario es un valor de referencia: (1 CPC) Costo Promedio de OC Validadas. (2 OC) Costo de la última OC. (3 Usuario) Costo capturado por el usuario
- 2.- Requisición modificada deberá traer anexa la requisición original con las firmas del solicitante

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 97908

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 20/03/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1 953004	GUANTE OSECHABLE C/100 ESTERIL	CAJA	100.00	800.00	105.00	84,000.00
OC		COG: 254-01		2 - (OC: 150269)		Exist.: 1435

MOTIVO DE LA SOLICITUD:

CONSUMO DEL 19 AL 25/03/19

DIVISION DE RECURSOS
MATERIALES

SubTotal: 84,000.00

IVA: 13,440.00

Total: 97,440.00

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANT	ANALIZO (JEFE DE ALMACEN)	AUTORIZO REC. FINANCIERO / COOR. ADMVO.	RECEPCION DEPTO. COMPRAS
-------------------------------	---------------------------	--	--------------------------

C.P. MAYRA VANESSA CORTES
TORRES

C.P. MAYRA VANESSA
CORTES TORRES

C.P. FERNANDO HDZ. ESPERICUETA /
C.P. GUSTAVO REYES HERNANDEZ

NOMBRE Y FIRMA

FECHA DE REQ.: 20/03/2019

FECHA DE REQ.: 20/03/2019

FECHA DE REQ.: 20/03/2019

FECHA: _____

NOTAS:

Capturo: ESTHER / Modifico Req.: ESTHER, 19

- 1.- El Precio Unitario es un valor de referencia: (1 CPC) Costo Promedio de OC Validadas. (2 OC) Costo de la última OC. (3 Usuario) Coste capturado por el usuario.
- 2.- Requisicion modificada deberá traer anexa la requisicion original con las firmas del solicitante.